



ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



SÖZLEŞMELİ PERSONEL ALIM POZİSYON SAYISI, ÖĞRENİM DURUMU VE KOŞULU GÖSTERİR LİSTE

POZİSYON UNVANI	POZİSYON SAYISI	ÖĞRENİM KOŞULU	ÖĞRENİM DURUMU	KPSS PUAN TÜRÜ
MÜHENDİS	21	Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği, Jeodezi ve Haritacılık Mühendisliği, Harita Mühendisliği, Geomatik Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.	LİSANS	KPSSP3
	19	İnşaat Mühendisliği lisans programından mezun olmak.		
	12	Makine Mühendisliği, Makine ve İmalat Mühendisliği, Makine ve Üretim Mühendisliği, Makine ve Malzeme Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.		
	2	Elektronik Mühendisliği, Mikroelektronik Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Haberleşme Mühendisliği, Telekomünikasyon Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.		
	1	Çevre Mühendisliği lisans programından mezun olmak.		
	1	Maden Mühendisliği veya Maden ve Cevher Hazırlama Mühendisliği lisans programından mezun olmak.		
	1	Enerji Mühendisliği veya Enerji Sistemleri Mühendisliği lisans programından mezun olmak.		
	2	Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği, Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar ve Enformatik Mühendisliği, Kontrol ve Bilgisayar Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.		
MÜHENDİS TOPLAM		59		
AVUKAT (TAM ZAMANLI)	27	Hukuk lisans programından mezun olmak.	LİSANS	KPSSP3
AVUKAT TOPLAM		27		
BIYOLOG	1	Biyoloji, Tıbbi Biyolojik Bilimler, Biyoloji Bilimleri ve Biyomühendislik, Moleküler Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoteknoloji, Moleküler Biyoteknoloji, Biyoteknoloji ve Moleküler Biyoloji lisans programlarının birinden mezun olmak.	LİSANS	KPSSP3
BIYOLOG TOPLAM		1		
TEKNİKER	7	Uçak Elektriği, Uçak Elektroniği, Uçak Gövdesi, Uçak Motoru, Uçak Teknolojisi, Uçak Elektrik ve Elektroniği önlisans programlarının birinden mezun olmak.	ÖNLİSANS	KPSSP93
		Uçak Gövde Bakım önlisans programından mezun olmak.		
	1	Uçuş Harekat Yöneticiliği önlisans programından mezun olmak		
	3	Bilgisayar Programcılığı, Bilgisayar Programcılığı (İnternet), Bilgisayar Programlama, Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama, Web Teknolojileri ve Programlama önlisans programlarının birinden mezun olmak.		
	2	Coğrafi Bilgi Sistemleri veya Coğrafi Bilgi Sistemleri ve Teknolojileri önlisans programından mezun olmak.		
	3	Elektronik, Elektrik-Elektronik, Endüstriyel Elektronik, Elektronik Teknolojisi, Elektrik ve Elektronik Teknolojisi, Elektrik-Elektronik Tekniği önlisans programlarının birinden mezun olmak.		
TEKNİKER TOPLAM		16		
TEKNİSYEN	8	Ortaöğretim Kurumlarının Uçak Bakım Alanı ve Dallarından mezun olmak.	ORTAÖĞRETİM	KPSSP94
TEKNİSYEN TOPLAM		8		



ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



SÖZLEŞMELİ PERSONEL ALIMI POZİSYON SAYISI, ÖĞRENİM DURUMU VE KOŞULU GÖSTERİR LİSTE

POZİSYON UNVANI	POZİSYON SAYISI	ÖĞRENİM KOŞULU	ÖĞRENİM DURUMU	KPSS PUAN TÜRÜ
BÜRO PERSONELİ	30	İnsan Kaynakları Yönetimi veya İnsan Kaynakları lisans programından mezun olmak.	LİSANS	KPSSP3
	1	Gazetecilik, Gazetecilik ve Kitle İletişimi, Gazetecilik ve Halkla İlişkiler, Basım ve Yayıncılık, Basın ve Yayın, Basın ve Yayıncılık, Basın-Yayın lisans programlarının birinden mezun olmak.		
	2	Bilgi ve Belge Yönetimi, Dokümantasyon ve Enformasyon, Arşivcilik, Kütüphanecilik, Kütüphanecilik ve Bilgi Çalışmaları lisans programlarının birinden mezun olmak.		
	15	İnsan Kaynakları, Personel Yönetimi, İnsan Kaynakları Yönetimi önlisans programlarının birinden mezun olmak.	ÖNLİSANS	KPSSP93
	30	Muhasebe, Bilgisayar Destekli Muhasebe, Bilgisayarlı Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, İşletme-Muhasebe önlisans programlarının birinden mezun olmak.		
	19	Adalet önlisans programından veya Adalet Meslek Yüksekokulundan mezun olmak.		
	2	Çocuk Gelişimi, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi önlisans programlarının birinden mezun olmak.		
	4	Büro Yönetimi, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Sekreterlik, Ofis Teknolojileri ve Yönetimi, Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı önlisans programlarının birinden mezun olmak.		
	1	Grafik, Grafik Tasarımı, Grafik-Grafik Tasarımı, Grafik ve Reklamcılık önlisans programlarının birinden mezun olmak.		
	1	Matbaacılık, Matbaacılık ve Baskı Teknikleri, Tasarım ve Basım-Yayıncılık, Bilgisayar Destekli Yayıncılık, Masaüstü Yayıncılık, İnternet Gazeteciliği ve Yayıncılığı, Serigrafi, Basım ve Yayın Teknolojileri önlisans programlarından birinden mezun olmak.		
BÜRO PERSONELİ TOPLAM		105		
DESTEK PERSONELİ (ŞOFÖR)	79	Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.	ORTAÖĞRETİM	KPSSP94
DESTEK PERSONELİ (TEMİZLİK GÖREVLİSİ-ERKEK)	11			
DESTEK PERSONELİ (TEMİZLİK GÖREVLİSİ-KADIN)	11			
DESTEK PERSONELİ TOPLAM		101		
KORUMA VE GÜVENLİK GÖREVLİSİ (ERKEK)	18	Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.	ORTAÖĞRETİM	KPSSP94
KORUMA VE GÜVENLİK GÖREVLİSİ (KADIN)	3			
KORUMA VE GÜVENLİK GÖREVLİSİ TOPLAM		21		
GENEL TOPLAM		338		